令 和 ７ 年 ３ 月 １ ４ 日

東京都小学生バドミントン連盟

会  長   兒嶋 昇

 加盟クラブ各位

会費及び参加費の改定について（お知らせ）

拝啓 クラブ会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

本連盟発展のために、日頃よりご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、昨今の様々な価格の高騰が進むなか、自助努力により運営してまいりましたが、努力だ

けでは運営を圧迫する事態に至っております。

つきましては、誠に遺憾ではございますが、2025 年 4 月分より登録料ならびに大会参加費を改

定させていただきたくお知らせ致します。

会員の皆様には、新たなご負担をおかけすることとなり大変恐縮ではございますが、何卒、ご

理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 登録費の改定

   1,500 円 から 2,000 円

■ 大会参加費の改定

   東京都シングルス大会               一人  1,500 円 から 2,000 円

   東京都ダブルス大会                一組  3,000 円 から 4,000 円

   東京都クラブ対抗団体戦          一チーム 10,000 円    据え置き

   東京都チャレンジトーナメント           一人  1,500 円    据え置き

   全国・関東シングルスシングルス予選        一人  3,000 円    据え置き

   全国・関東シングルスダブルス予選       一組  6,000 円    据え置き

   若葉カップ東京都予選           一チーム 10,000 円 から 15,000 円

 ■ 会費の改定時期

     2025 年 4月 1 日より

問い合わせ先

  東京都小学生バドミントン連盟

理事長 上田敏之

 TEL：090－4096－4776

 Mail：tosi.uedabad529@gmail.com